СОГЛАСОВАНО:                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                                                                                                                                                                     Заведующий СК с.п. Куть - Ях                                                                                                                     Директор БУНР «ЦСК»

______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                  
                                                               Расписание тренировочных занятий по спортивной дисциплине: 

ПАУЭРЛИФТИНГ
	Инструктор по спорту  А.В. Павлюкевич (0,5 ст.)


	группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Кол-во

часов

	ОФП
	17:00-20:30
	17:00-20:30
	17:00-20:30
	17:00-20:30
	17:00-20:30
	выходной


	выходной

	17,5 ч.


СОГЛАСОВАНО:                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                                                                                                                                                                     Заведующий СК с.п. Куть - Ях                                                                                                                     Директор БУНР «ЦСК»

______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                  
                                                                       Расписание тренировочных занятий по спортивной дисциплине: 

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
	Тренер Р.В. Савин  (0,5 ст.)


	группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Кол-во

часов 

	НП №1

Работа с документами
	 16:00-17:00

 17:00-18:00
	16:00-17:00
17:00-18:00
	 16:00-17:00
17:00-18:00
	 16:00-17:00

17:00-18:00
	  16:00-18:00

-
	выходной
	выходной
	        6ч.

        4ч.

	НП №2
Работа с документами
	 18:00-19:00

19:00-20:00
	  18:00-19:00
19:00-20:00
	18:00-19:00

19:00-20:00
	  18:00-19:00

19:00-20:00
	  18:00-20:00


	выходной
	выходной
	        6ч.

        4ч.

	Тренерская нагрузка
	2
	2
	2
	2
	4
	
	
	12


СОГЛАСОВАНО:                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                                                                                                                                                                     Заведующий СК с.п. Куть - Ях                                                                                                                     Директор БУНР «ЦСК»

______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                  
                                                              Расписание тренировочных занятий по спортивной дисциплине: 

ФИТНЕС
	Инструктор по спорту А.Н. Глушко (0,25 ст.)


	группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Кол-во

часов 

	ОФП
	выходной
	17:00-20:00
	выходной

	17:00-20:00
	выходной

	17:00-20:00
	выходной

	9 ч.


СОГЛАСОВАНО:                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                                                                                                                                                                     Заведующий СК с.п. Куть - Ях                                                                                                                     Директор БУНР «ЦСК»

______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                  
                                                        Расписание тренировочных занятий по спортивной дисциплине: 
                                                                    НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС
	Инструктор по спорту М.Ю. Белкина (1 ст.)


	группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Кол-во

часов

	ОФП
Работа с документами
	выходной
	13:00–16:00

12:00-13:00
	13:00-16:00
12:00-13:00
16.00-17.00
	13:00-16:00
12:00-13:00
	13:00-16:00

12:00-13:00
16.00-17.00
	
	выходной


	12 ч.
6 ч.
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______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                               Расписание тренировочных занятий по спортивной дисциплине: 
                                                                             ВОЛЕЙБОЛ
	Инструктор по спорту М.Ю. Белкина (1 ст.)


	группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Кол-во

часов

	ОФП
Работа с документами
	выходной
	18:00–21:00

16:00-17:00
	18:00–19:30

19:30-21:00
	18:00–21:00

16:00-17:00
	18:00–19:30

19:30-21:00
	13:00–16:00

12:00-13:00
	выходной


	12 ч.

6 ч.
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______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                           Расписание тренировочных занятий по спортивной дисциплине: 
                                                                          МИНИ-ФУТБОЛ
	Инструктор по спорту А.А. Карпачев (0,5 ст.)


	группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Кол-во

часов

	ОФП

Работа с документами
	 17:00-18:00

 18:00-19:00
	 17:00-18:00

 18:00-19:00
	17:00-18:00

18:00-19:00
	17:00-18:00

18:00-19:00
	17:00-19:00
	выходной
	выходной
	       6ч.
      4ч.

	ОФП

Работа с документами
	 19:00-20:00

  20:00-21:00
	19:00-20:00

20:00-21:00
	19:00-20:00
20:00-21:00
	19:00-20:00

20:00-21:00
	19:00-21:00


	выходной
	выходной
	      6ч.
4ч.
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______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
График работы инструктора по спорту А.В. Гусельщикова (1ст.)
	№
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Кол-во

часов

	1
	Мероприятия, графики работы, планы, отчёты, положения на соревнования 
	08:30-13:00
14:00-17:30
	08:30-13:00

14:00-17:30
	08:30-13:00

14:00-17:30
	08:30-13:00

14:00-17:30
	08:30-12:30


	выходной
	выходной
	36 ч.
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______________Р.В. Савин                                                                                                                        ______________Д.А. Кухаренко
«_______»_____________2024г.                                                                                                               «_______»______________2024г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                              Расписание тренировочных занятий по спортивной дисциплине: 

ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАСТИКА
	Инструктор по спорту М.О. Аслямова  (1 ст.)


	группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	   Кол-во

    часов 

	СОГ №1

Работа с документами
	   16:00-18:00

14:00-16:00
	14:00-17:00

17:00-18:00
	14:00-17:00

17:00-18:00
	14:00-17:00

17:00-18:00
	16:00-17:00

17:00-18:00
	выходной
	выходной
	      12ч.
       6ч.


